LEI COMPLEMENTAR Nº 1.019

DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018
(Projeto de Lei Complementar nº 63/2018 – Autoria da Mesa Diretora)
REVOGA A LEI COMPLEMENTAR Nº 543, DE 04 DE OUTUBRO DE 2005, QUE INSTITUI NA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL – CADEF.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 8 de novembro de 2018 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI COMPLEMENTAR Nº 1.019
Art. 1º Fica revogada a Lei Complementar nº 543, de 04 de outubro de 2005, que institui na Secretaria da Câmara Municipal de Santos a Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional - CADEF.

Art. 2º Esta lei complementar entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 10 de dezembro de 2018.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de dezembro de 2018.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 81787/2018-96
Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                   1